平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由

震災からの復興需要やOS更新に伴うシステム投資需要の高まりから、売上高は堅調に推移しております。これに伴い、

営業利益、経常利益、当期純利益について、期初の見通しを上回る見込みであります。

● ● ● ● 配配配配当当当当予想予想予想予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

修正の理由

連結業績予想を上記の通り増額修正いたしましたので、これに伴い配当予想も修正いたします。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は、今後さまざまな要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年10月3日

各 位

上場会社名 株式会社ビーイング

代表者 代表取締役社長 末広 雅洋

（コード番号 4734）

問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 後藤 伸悟

（TEL 059-227-2932）

業績予想業績予想業績予想業績予想およびおよびおよびおよび配配配配当当当当予想予想予想予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月10日に公表した業績予想および配当予想を下記の通り修正いた

しましたのでお知らせいたします。

記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり当期純利

益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,000 230 250 160 20.34

今回修正予想(B) 4,200 330 350 230 29.24

増減額(B-A) 200 100 100 70

増減率(%) 5.0 43.5 40.0 43.8

（ご参考）前期実績

（平成25年3月期）

3,630 202 220 185 23.54

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

（平成25年５月10日発表）

― 0.00 ― 6.00 6.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 8.00 8.00

当期実績 ― ― ―

前期実績

（平成25年3月期）

― 0.00 ― 5.00 5.00